
ANABORAPI

Indici Genetici aggiornati a settembre 2023

TORI GIOVANI

Periodo Toro Padre Nonno Indice Indice Musc. Accr. Docilità Dist. Genetica Linea 
di inseminazioni materno  Allev. Carne

FUCILE DUCCIO TRUCCO 129 121 115 121  96 103 ALLEV. 
GINSENG DISCO ZIGOMO 120 125 122 117 109 108 CARNE 
GHEIT DUMPER VIZIO 134 133 119 127 106 102 DOPPIA 
GODZILLA DUMPER ZAKI 139 138 126 126 119 103 CARNE 
GONGOLO DONDOLO SARCO 130 123 116 118 118 108 ALLEV. 
GULLIVER DUMPER URAL 127 126 117 117 110 110 CARNE 
GILBERTO ALBERTO QUAKER 125 130 128 114 105 106 CARNE 
GENTILE DUMPER URANUS 132 133 122 117 111 103 DOPPIA 
GALLONE BARONE TANTUM 123 127 122 101 117 104 CARNE

Agosto Ottobre 
 
 
Settembre Novembre 
 
 
Ottobre Dicembre 

 VENERDÌ 27 OTTOBRE 2023 ORE 10.00 
AL CENTRO TORI DI CARRÙ 

PORTE APERTE ALL’ANABORAPI 
 

CALENDARIO PORTE APERTE 2024: 
Venerdì 23 Febbraio - Venerdì 28 Giugno - Venerdì 25 Ottobre



TORI CON SEME DISPONIBILE ORDINATI PER INDICE CARNE

EQUINOX ZODIACO TORPEDO   131 129 137 114 119 129 105  97 102     0 TUTTI *** 
FIENO CICLOPE SCUDO    93 128 135 106 127 121  98 119 105     0 AGRI *** 
EXTRA ALESSIO RISTORO   215 137 135 116 129 111 122  99  99     0 AGRI * 
DUMPER TRAMPOLO QUANTUM   587 134 134 124 121 107 110 116  96 101     0 AGRI ** 
ETICO VETO TANTUM   140 127 133 112 111 124 106 118 104     0 ARAP *** 
ESTONE VETO URANUS   173 132 133 123 120 111 109 102 104     0 ARAP ** 
ELION CUPIDO TAURUS   105 124 132 116 123 120  94  94 108     0 TUTTI *** 
DOLMEN VETO UCRAINO   403 125 131 122 120 112  91 108 109     0 ARAP *** 
DARFUR ZANZIBAR UCRAINO   371 128 131 124 116 108  98 115  97     0 AGRI *** 
DIOGENE ATLETA ROMBO   645 123 131 115 119 119  92 107 102     1 ARAP * 
CIT VETO SAMURAI   679 125 131 124 118 112  90 109 106     8 ARAP ** 
EVARISTO ZEPPELIN MARTE   104 126 130 115 109 119 105 114 102     0 TUTTI ** 
ERIC ULRICH UBUNTU   202 126 130 110 111 122 109 115  96     0 AGRI ** 
DAMASCO ZANZIBAR TARZAN   582 128 130 123 117 109 104 107 101     3 ARAP ** 
ELLIOT BALDO SAMURAI   136 130 129 116 110 115 123 107 102     0 ARAP ** 
ERNANI BOOM ROMBO   188 121 129 118 119 117  91  92 105     0 ARAP ** 
DETROIT ARIAS SPARTACO   235 129 129 121 112 110 114 104 102     0 ARAP ** 
DRAPPO TRAMPOLO SOLFURO   404 125 129 124 115 110  93 110 103     0 ARAP ** 
DISCO VICO QUADRELLO   259 130 129 120 116 105 112 116 104     4 AGRI *** 
ESCALON BUIO OSLO   107 132 128 111 117 109 126 115 104     0 ARAP *** 
EMERITO ALBERTO SERIO   143 124 128 119 116 111  97 109 102     0 ARAP *** 
ELFO BOSCO UCRAINO   144 120 128 120 114 116  90  99 101     0 TUTTI ** 
DARK TRAMPOLO QUALE   561 132 128 114 124 107 122  96 102  99     0 ARAP ** 
CIOCCO VIASCO TELEMACO  1079 127 128 112 118 111 109 116 105  91    14 ARAP * 
COLMAR VALENTINO ORSO   951 143 128 120 138  85 143  95 101 101    35 AGRI ** 
ECCELSO BEST URANUS   141 130 127 123 129  98 109  89  96     0 AGRI *** 
EDWARD VETO OTTMAR   135 122 127 117 111 114 101 109 108     0 ARAP *** 
CICLONE VICON ORSO  1158 131 127 121 119  98 114 116 103 101     9 ARAP * 
DONDOLO TRAMPOLO OTTMAR   540 129 126 122 111 101 116 121  98  99     1 ARAP ** 
DALLAS ARIAS UTILE   641 128 126 116 114 109 116 106  97 105     2 ARAP * 
CONGO VIASCO REGALO   779 121 126 114 114 117 101  95 106 100    12 ARAP ** 
ANACONDA UCCIO REPORTER  1122 128 126 119 120  99 110 114  97  96    77 ARAP ** 
DUCCIO ATLETA OTELLO   825 132 125 118 125  99 124  92 107 103     1 ARAP * 
DIONISO ZALONE LATTE   275 130 125 117 124  99 118  99 106     6 ARAP *** 
CARAJ ARIAS RAFANO   440 125 124 117 115 104 110 110 102 105     4 AGRI *** 
CORVO VALTINO ROBI  1832 125 124 117 106 107 112 119 102  96    22 ARAP * 
BEST VIASCO QUADRELLO   927 127 124 120 121  98 111  99 104  91    67 ARAP ** 
BILLO UCCIO OTELLO  1446 116 124 119 114 107  76 124 105  99    75 ARAP * 
ZEPPELIN SALOMON INPUT  1297 127 124 119 117  98 111 114  99  98   214 ARAP ** 
ZELIG QUOVADIS OTELLO  1562 121 123 108 119 108 100 116 101 108   201 ARAP * 
ETERNUM BELGIO LANCIO   124 126 122 116 114 102 117 107 100     0 ARAP *** 
DROGON TRAMPOLO TREMENDO   164 129 122 114 117  97 125 115  99     0 ARAP *** 
DUTTILE ZELIG ROBI   342 127 122 113 118  97 116 119 102 109     0 ARAP *** 
DOGE ARIAS RICCIOLO   547 121 122 110 106 112 111 116  96     0 ARAP * 
DALMAZIO TRAMPOLO ORSO   442 126 122 109 122 100 114 113 104  99     6 ARAP *** 
CIGNO UCRAINO QUAKER   351 118 122 110 126 103  85 112 111 107    18 AGRI *** 
ARTU RAGU LOTUS   840 128 122 111 115 102 127 108  99  97    82 AGRI ** 
DUBAI VERTIGO SIVORI   648 117 120 101 120 111 103 109 100     1 AGRI ** 
CICIAS ARIAS PRIMO   788 116 120 115 108 109  97 106  96 100     6 ARAP ** 
ASSO VINCENTE ONU   440 119 120 116 111 109 105  91 102 107    29 ARAP ** 
ALESSIO TRIONFO SOLFURO  1254 121 120 115 125  98 105  92 115  99   169 ARAP ** 
CORALLO ARIAS OCCITANO   512 120 119 117 111 102 106 104  99 101     5 ARAP *** 
AMORE VERTICE QUASIMODO   885 118 119 110 118 103 102 103 101  96    91 ARAP * 
ZEIT QUEIT ORSO   734 107 118 120 118 102  58 113 103  94    84 ARAP * 
BEN UNANIME ROBI   691 117 117 115 108 105 106 100 102  95    22 ARAP ** 
BALOSS VIASCO IPPO  1002 110 117 113 110 110  83 103  99  91    55 AGRI * 
ATTIMO VALENTINO CARONTE  1015 116 117 115 112 101  99 104 103 107   123 ARAP ** 
ZABUI URANUS OMBRE   811 113 117 111 113 110  96  83 107  98    97 AGRI * 
ZENONE SAMURAI OTELLO   627 107 113 112 112 102  79 104 105 102   129 ARAP * 
ZERO STOP OTTAVO  2232 109 113 113 106 102  86 116 100  95   433 ARAP * 

Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.



TORI CON SEME DISPONIBILE ORDINATI PER INDICE ALLEVAMENTO 

COLMAR VALENTINO ORSO   951 143 128 120 138  85 143  95 101 101    35 AGRI ** 
EXTRA ALESSIO RISTORO   215 137 135 116 129 111 122  99  99     0 AGRI * 
DUMPER TRAMPOLO QUANTUM   587 134 134 124 121 107 110 116  96 101     0 AGRI ** 
ESCALON BUIO OSLO   107 132 128 111 117 109 126 115 104     0 ARAP *** 
ESTONE VETO URANUS   173 132 133 123 120 111 109 102 104     0 ARAP ** 
DARK TRAMPOLO QUALE   561 132 128 114 124 107 122  96 102  99     0 ARAP ** 
DUCCIO ATLETA OTELLO   825 132 125 118 125  99 124  92 107 103     1 ARAP * 
COLPO ZIGULI REALE   456 132 122 117 114  97 133 106 101 103    16 AGRI ** 
CICLONE VICON ORSO  1158 131 127 121 119  98 114 116 103 101     9 ARAP * 
ECCELSO BEST URANUS   141 130 127 123 129  98 109  89  96     0 AGRI *** 
ELLIOT BALDO SAMURAI   136 130 129 116 110 115 123 107 102     0 ARAP ** 
DISCO VICO QUADRELLO   259 130 129 120 116 105 112 116 104     4 AGRI *** 
DIONISO ZALONE LATTE   275 130 125 117 124  99 118  99 106     6 ARAP *** 
BUONO UMILE OTTOBRE   533 130 121 121 115  96 132  86 105  96    47 AGRI *** 
ZALONE TAPIRO QUASIMODO  1600 130 117 112 128  81 128 116 105  99   345 AGRI * 
EQUINOX ZODIACO TORPEDO   131 129 137 114 119 129 105  97 102     0 TUTTI *** 
DETROIT ARIAS SPARTACO   235 129 129 121 112 110 114 104 102     0 ARAP ** 
DROGON TRAMPOLO TREMENDO   164 129 122 114 117  97 125 115  99     0 ARAP *** 
DONDOLO TRAMPOLO OTTMAR   540 129 126 122 111 101 116 121  98  99     1 ARAP ** 
BECON VICON LASER   931 129 121 114 111 102 136  97 112  94    33 ARAP ** 
DARFUR ZANZIBAR UCRAINO   371 128 131 124 116 108  98 115  97     0 AGRI *** 
DAMASCO ZANZIBAR TARZAN   582 128 130 123 117 109 104 107 101     3 ARAP ** 
DALLAS ARIAS UTILE   641 128 126 116 114 109 116 106  97 105     2 ARAP * 
CLOONEY ATOMO OTTMAR   580 128 119 122 116  87 116 114 104 106    17 ARAP *** 
COLOSSO ZEPPELIN REGALO   680 128 120 117 117  93 122 112 102 109    33 ARAP *** 
ANACONDA UCCIO REPORTER  1122 128 126 119 120  99 110 114  97  96    77 ARAP ** 
ARTU RAGU LOTUS   840 128 122 111 115 102 127 108  99  97    82 AGRI ** 
SALOMON NASO ISPANICO  2581 128 120 114 115  96 123 118 109  91   785 ARAP * 
ETICO VETO TANTUM   140 127 133 112 111 124 106 118 104     0 ARAP *** 
DRONE ZALONE OTTOBRE   210 127 118 114 122  89 123 109 100     0 ARAP *** 
DUTTILE ZELIG ROBI   342 127 122 113 118  97 116 119 102 109     0 ARAP *** 
CIOCCO VIASCO TELEMACO  1079 127 128 112 118 111 109 116 105  91    14 ARAP * 
BEST VIASCO QUADRELLO   927 127 124 120 121  98 111  99 104  91    67 ARAP ** 
ZEPPELIN SALOMON INPUT  1297 127 124 119 117  98 111 114  99  98   214 ARAP ** 
ETERNUM BELGIO LANCIO   124 126 122 116 114 102 117 107 100     0 ARAP *** 
EVARISTO ZEPPELIN MARTE   104 126 130 115 109 119 105 114 102     0 TUTTI ** 
ERIC ULRICH UBUNTU   202 126 130 110 111 122 109 115  96     0 AGRI ** 
DALMAZIO TRAMPOLO ORSO   442 126 122 109 122 100 114 113 104  99     6 ARAP *** 
CAPITANO VALENTINO OTTMAR  1285 126 119 117 123  94 118  91 104  97    25 AGRI * 
DOLMEN VETO UCRAINO   403 125 131 122 120 112  91 108 109     0 ARAP *** 
DRAPPO TRAMPOLO SOLFURO   404 125 129 124 115 110  93 110 103     0 ARAP ** 
CARAJ ARIAS RAFANO   440 125 124 117 115 104 110 110 102 105     4 AGRI *** 
CORVO VALTINO ROBI  1832 125 124 117 106 107 112 119 102  96    22 ARAP * 
DENVER ZED NODO   247 124 118 110 112 103 128  94 107     0 ARAP *** 
DJANGO TRAMPOLO MAGNUM   413 123 117 114 120  93 115  96 103 100     0 AGRI *** 
BUIO UBERTO QUAKER  1775 123 119 111 116 101 116 107 107 100    53 AGRI * 
BELGIO VICON MOZART   768 123 119 110 114 102 119 108 108  98    29 ARAP ** 
BENJI UFOROBOT NILO  1020 123 116 111 111  98 124 106 106  90    49 ARAP ** 
ALFIO UMILE PARADISO   890 123 121 115 110 108 117  93 104 100   121 ARAP * 
BRUCO VELLUTO RUZZOLO  1058 122 115 121 115  89 115  94 105 113    89 ARAP ** 
CASCO VIASCO ROBI   632 121 115 120 107  95 113 103  99  94    21 AGRI ** 
ANNIBALE UFOROBOT NOE  2030 121 117 124 118  86  97 115 102 100   197 ARAP * 
BOOM ZOOM QUAKER  1136 120 118 118 124  94 101  93 114 103    98 ARAP ** 
BIONDO TRUCCO NOE   765 120 111 110 114  95 127  81 100 120    69 ARAP * 
AMEDEO TELEMACO LEADER   507 120 116 106 125  97 112  96 104  93    70 ARAP * 
VELLUTO SUKAI LUPIN  2154 120 119 119 109 104 110  95 101 103   266 AGRI * 
ATOMO UNESCO PABLO  2714 119 117 121 108 100 108  92 101 102   239 ARAP * 
ZACINTO UNESCO OLMO  1040 119 116 115 109 101 114  94 102 104   131 ARAP * 
ASU ULK PEPERONE   873 118 110 114 113  89 116  98 102  99   104 ARAP ** 
SERIO OCCITANO BILLY  1124 112 111 101 115 106 112  82 107 112   251 AGRI * 

Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.



TORI DA MANZE IN ORDINE ALFABETICO
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. F. Nasc. su manze Docil. n° figli da manze Distrib. Disp.

I TORI MIGLIORI PER INDICE MUSCOLOSITÀ
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.

I TORI MIGLIORI PER INDICE ACCRESCIMENTO
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.

COLMAR VALENTINO ORSO   951 143 128 120 138  85 143  95 101 101    35 AGRI ** 
ECCELSO BEST URANUS   141 130 127 123 129  98 109  89  96     0 AGRI *** 
EXTRA ALESSIO RISTORO   215 137 135 116 129 111 122  99  99     0 AGRI * 
ZALONE TAPIRO QUASIMODO  1600 130 117 112 128  81 128 116 105  99   345 AGRI * 
FIENO CICLOPE SCUDO    93 128 135 106 127 121  98 119 105     0 AGRI *** 
CIGNO UCRAINO QUAKER   351 118 122 110 126 103  85 112 111 107    18 AGRI *** 
DUCCIO ATLETA OTELLO   825 132 125 118 125  99 124  92 107 103     1 ARAP * 
AMEDEO TELEMACO LEADER   507 120 116 106 125  97 112  96 104  93    70 ARAP * 
ALESSIO TRIONFO SOLFURO  1254 121 120 115 125  98 105  92 115  99   169 ARAP ** 
DARK TRAMPOLO QUALE   561 132 128 114 124 107 122  96 102  99     0 ARAP ** 
DIONISO ZALONE LATTE   275 130 125 117 124  99 118  99 106     6 ARAP *** 
BOOM ZOOM QUAKER  1136 120 118 118 124  94 101  93 114 103    98 ARAP ** 
ELION CUPIDO TAURUS   105 124 132 116 123 120  94  94 108     0 TUTTI *** 
CAPITANO VALENTINO OTTMAR  1285 126 119 117 123  94 118  91 104  97    25 AGRI * 
DRONE ZALONE OTTOBRE   210 127 118 114 122  89 123 109 100     0 ARAP *** 

I TORI MIGLIORI PER INDICE PARTO DELLE FIGLIE
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.

COLMAR VALENTINO ORSO   951 143 128 120 138  85 143  95 101 101    35 AGRI ** 
BECON VICON LASER   931 129 121 114 111 102 136  97 112  94    33 ARAP ** 
COLPO ZIGULI REALE   456 132 122 117 114  97 133 106 101 103    16 AGRI ** 
BUONO UMILE OTTOBRE   533 130 121 121 115  96 132  86 105  96    47 AGRI *** 
DENVER ZED NODO   247 124 118 110 112 103 128  94 107     0 ARAP *** 
ZALONE TAPIRO QUASIMODO  1600 130 117 112 128  81 128 116 105  99   345 AGRI * 
BIONDO TRUCCO NOE   765 120 111 110 114  95 127  81 100 120    69 ARAP * 
ARTU RAGU LOTUS   840 128 122 111 115 102 127 108  99  97    82 AGRI ** 
ESCALON BUIO OSLO   107 132 128 111 117 109 126 115 104     0 ARAP *** 
DROGON TRAMPOLO TREMENDO   164 129 122 114 117  97 125 115  99     0 ARAP *** 
DUCCIO ATLETA OTELLO   825 132 125 118 125  99 124  92 107 103     1 ARAP * 
BENJI UFOROBOT NILO  1020 123 116 111 111  98 124 106 106  90    49 ARAP ** 
ELLIOT BALDO SAMURAI   136 130 129 116 110 115 123 107 102     0 ARAP ** 
DRONE ZALONE OTTOBRE   210 127 118 114 122  89 123 109 100     0 ARAP *** 
SALOMON NASO ISPANICO  2581 128 120 114 115  96 123 118 109  91   785 ARAP * 

DARFUR ZANZIBAR UCRAINO   371 128 131 124 116 108  98 115  97     0 AGRI *** 
DRAPPO TRAMPOLO SOLFURO   404 125 129 124 115 110  93 110 103     0 ARAP ** 
DUMPER TRAMPOLO QUANTUM   587 134 134 124 121 107 110 116  96 101     0 AGRI ** 
CIT VETO SAMURAI   679 125 131 124 118 112  90 109 106     8 ARAP ** 
ANNIBALE UFOROBOT NOE  2030 121 117 124 118  86  97 115 102 100   197 ARAP * 
ECCELSO BEST URANUS   141 130 127 123 129  98 109  89  96     0 AGRI *** 
ESTONE VETO URANUS   173 132 133 123 120 111 109 102 104     0 ARAP ** 
DAMASCO ZANZIBAR TARZAN   582 128 130 123 117 109 104 107 101     3 ARAP ** 
DOLMEN VETO UCRAINO   403 125 131 122 120 112  91 108 109     0 ARAP *** 
DONDOLO TRAMPOLO OTTMAR   540 129 126 122 111 101 116 121  98  99     1 ARAP ** 
CLOONEY ATOMO OTTMAR   580 128 119 122 116  87 116 114 104 106    17 ARAP *** 
DETROIT ARIAS SPARTACO   235 129 129 121 112 110 114 104 102     0 ARAP ** 
CICLONE VICON ORSO  1158 131 127 121 119  98 114 116 103 101     9 ARAP * 
BRUCO VELLUTO RUZZOLO  1058 122 115 121 115  89 115  94 105 113    89 ARAP ** 
BUONO UMILE OTTOBRE   533 130 121 121 115  96 132  86 105  96    47 AGRI *** 

DIOGENE ATLETA ROMBO   645 123 131 115 119 119 122 107    21 ARAP * 
ELION CUPIDO TAURUS   105 124 132 116 123 120 119  94     1 TUTTI *** 
EQUINOX ZODIACO TORPEDO   131 129 137 114 119 129 134  97    10 TUTTI *** 
ERIC ULRICH UBUNTU   202 126 130 110 111 122 125 115    20 AGRI ** 
ETICO VETO TANTUM   140 127 133 112 111 124 125 118     5 ARAP *** 
EVARISTO ZEPPELIN MARTE   104 126 130 115 109 119 116 114     1 TUTTI ** 
FIENO CICLOPE SCUDO    93 128 135 106 127 121 116 119     6 AGRI *** 


